

REVISJONSRAPPORT 2023

Til Norsk Berner Sennenhundklubb

Regnskapet for Norsk Berner Sennenhundklubb m. underliggende komiteer er revidert for regnskapsåret 2023.

Årets revisjon ble forsinket av diverse årsaker og ble derfor ikke framlagt på årsmøte, avholdt 21.mars 2024. Regnskapet ble der godkjent med forbehold om godkjent revisjon. Revisorer hadde gitt beskjed om at regnskapet, ut fra en foreløpig sjekk, så greit ut og at regnskapet viser et riktig bilde av klubbens økonomiske drift i 2023. Kontoutskrifter m.m. stemte med regnskapet slik at balansen i regnskapet viser et riktig bilde av klubbens eiendeler / egenkapital.

Litt ut i regnskapsåret, måtte det på plass ny regnskapsfører(e). Det ble da besluttet å føre regnskapet i et nettbasert regnskapsprogram, PowerOffice Go. Dette blant annet på grunn av momsplikt.

Regnskapet for NBSK er tidligere år ført i et eget oppsett i Excel.

Dette førte til at regnskapsføringen ble forsinket og at det ble utfordrende å få full oversikt over dokumenterte bilag som blant annet var formidlet på mail.

Tidligere ble det ført særskilte regnskap for alle komiteer og for hovedklubben. (Hovedklubben (HK), Utstillingskomiteen (UK), Redaksjonskomiteen (RK), Helse og Avlskomiteen med Sunnhetsfondet (HAK) og Brukshundkomiteen (BK.) Nå er alt ført i PowerOffice Go med underavdelinger. Det gir både fordeler og ulemper i forhold til oversikt.

Vi revisorer vil gi tilbakemelding til styret angående forslag til forbedringer i oppsett, bilagsmerking og bilagshandtering i det nye regnskapsprogrammet.

Revisorer har hatt tilgang til regnskapsprogrammet direkte på nett og bilagsmapper tilsendt fysisk.

Fremlagte regnskapers beholdninger av likvider stemmer med kontoutskrifter fra bank. Kasse er ikke brukt.

Alle bilag / føringer er vurdert ut fra bevegelser på kontoutskrifter og er tilfeldig sjekket i alle regnskap. Utbetalinger til privatpersoner er spesielt kontrollert med tanke på dokumentasjon.

Det var noe mangelfull dokumentasjon på enkelte refusjoner, delvis på grunn av overgangen til ny regnskapsfører. Utlegg og beløp er imidlertid sannsynlige og revisorer har forståelse for at dette har vært en utfordrende prosess for styret. Spesielt for Unni Edvardsen og Liv Marit Wigum, som har gjort en stor innsats for å få regnskapet på plass..

Resultatet gjenspeiler etter vår mening klubbens drift for denne regnskapsperioden med et underskudd på 177 094 kr mot et budsjettert underskudd på 198 530 kr.

Til tross for et stort underskudd, har klubben fortsatt en solid egenkapital på knapt 1,3 mill kr, hvorav det aller meste er bankinnskudd. 270 000 kr av egenkapitalen er en arv som avsatt til et fond.

På bakgrunn av fremlagte regnskaper, samt foretatte kontroller, kan vi tilrå årsmøtet i Norsk Berner Sennenhundklubb å godkjenne regnskapet for 2023.

24.april 2024

Revisorer

Wenche Loftu (sign)



Kristoffer Skjøstad (sign)

